___________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 1062.08.2021

Santo André, 30 de agosto de 2021.

Requerimentos do Vereador Rodolfo Donetti

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1135/2021 – G.P. - Proc. 1128/21, onde solicita rondas ostensivas e periódicas na Rua
Germânia, altura do nº 1047 – Parque Novo Oratório;

Ofício nº 1170/2021 – G.P. - Proc. 1343/21, onde solicita rondas ostensivas e periódicas no Parque
Central, localizado na Rua José Bonifácio – Vila Assunção;

Ofício nº 1205/2021 – G.P. - Proc. 1528/21, onde solicita rondas ostensivas e periódicas na Rua
Maranhão – Cidade São Jorge, informamos:

• De acordo com a Secretaria de Segurança Cidadã, os bairros citados já constam na grade de
rondas ostensivas. Contudo, o Inspetor Chefe responsável e as Equipes Especializadas serão
orientados para um maior cuidado nestas regiões, principalmente nos pontos mais vulneráveis.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
AMS

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350035003700330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.